Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 22/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEDITAL Nº 22/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     9 de maio de 2025    9 de maio de 2025

Resultado da Seleção regida pelo Resultado da Seleção regida pelo Edital nº 5/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEdital nº 5/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN

O Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN), por intermédio da
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal da Diretoria de Gestão de Pessoas (CODEPE/DIGPE), em ar9culação
com a Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PROPI) e com a Assessoria de Extensão e de Relações
Internacionais da Pró-Reitoria de Extensão (ASERI/PROEX), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
da Seleção regida pelo Edital nº 5/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN.

Especialidade: Educação, Desenvolvimento Comunitário e Formação de AdultosEspecialidade: Educação, Desenvolvimento Comunitário e Formação de Adultos

ServidorServidor Avaliação Avaliação Admitido no DoutoramentoAdmitido no Doutoramento Contemplado com Apoio do IFRNContemplado com Apoio do IFRN
Débora Suzane De Araújo Faria 16.190 Sim Sim

Késsia Roseane de Oliveira França 15.650 Sim Sim
Marcos Batista de Souza 14.780 Sim Sim

Francisco Marcilio de Carvalho França 14.325 Sim Sim

Especialidade: Organização do Ensino, Aprendizagem e Formação de ProfessoresEspecialidade: Organização do Ensino, Aprendizagem e Formação de Professores

ServidorServidor Avaliação Avaliação Admitido no DoutoramentoAdmitido no Doutoramento Contemplado com Apoio do IFRNContemplado com Apoio do IFRN
Ana Claudia Silva Morais 15.895 Sim Sim

Ângela Patrícia Alves Coelho Gracindo 15.545 Sim Sim
Ana Cristina de Araujo 14.220 Sim Sim
Rafael Pereira De Melo 14.220 Sim Sim

Servidores cuja inscrição não foi localizada nas listas de seriação da Universidade de CoimbraServidores cuja inscrição não foi localizada nas listas de seriação da Universidade de Coimbra

Fernando Luis Dias Varella Sem informação na lista de seriação da UC
Marcos Andre da Silva Sem informação na lista de seriação da UC

Marisa Daniella de Oliveira Garcia Sem informação na lista de seriação da UC
Samara Freitas Oliveira Sem informação na lista de seriação da UC

Jobson Martins da Silva Maranhao Sem informação na lista de seriação da UC
Emanuelle Cortez de Souza Sem informação na lista de seriação da UC
Dalia Maria Bezerra Maia Sem informação na lista de seriação da UC

Juciara Conceicao de Freitas Sem informação na lista de seriação da UC
Francisco Carlos de Lucena Sem informação na lista de seriação da UC

Marise Lemos Ribeiro Sem informação na lista de seriação da UC
Leandro Alves Rodrigues Sem informação na lista de seriação da UC

Maria Ilza da Costa Sem informação na lista de seriação da UC
Antonio Fabio do Nascimento Torres Sem informação na lista de seriação da UC

Gustavo Andre Pereira de Brito Sem informação na lista de seriação da UC
Maria Jose Oliveira da Silva Bezerra Sem informação na lista de seriação da UC

Gilsilene Ribeiro da Silva Sem informação na lista de seriação da UC
Heitor Bruno de Araujo Souza Sem informação na lista de seriação da UC
Yokky Ywky Dantas de Oliveira Sem informação na lista de seriação da UC

Amadeu Albino Junior Sem informação na lista de seriação da UC

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/842764/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Larissa Albertti Ramos de Freitas Sem informação na lista de seriação da UC

*A seleção é de inteira responsabilidade da Universidade de Coimbra, não havendo qualquer interferência do IFRN
no processo.

**Eventual alteração das listas de seriação por parte da Universidade de Coimbra poderá resultar na re9ficação
do presente resultado.

Documento assinado eletronicamente por:

Erasmo Jose Pereira de OliveiraErasmo Jose Pereira de Oliveira, Coordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD0004 - CODEPECoordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD0004 - CODEPE, em 09/05/2025 17:30:28.
Francinaide de Lima Silva NascimentoFrancinaide de Lima Silva Nascimento, PRO-REITOR(A) - CD0002 - PROPIPRO-REITOR(A) - CD0002 - PROPI, em 09/05/2025 17:41:51.
Thais Chacon dos Santos AzevedoThais Chacon dos Santos Azevedo, Diretora de Gestão de Pessoas em exercício - CD - DIGPEDiretora de Gestão de Pessoas em exercício - CD - DIGPE, em 09/05/2025 17:43:21.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 08/05/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

875134
3841f6c27a

	Documento assinado eletronicamente por: